
a:
Í i

ui c-

"r 
[']

llllllllillilillllllllllllllllllllllililllililllliliiilllllillli

sMLouvA o DiLo TsKRPooAzDLx

podle $ 2586 a násl. zákona č .89/2012 sb ' obč anský zákoní k (dále jen 
',obč anský

louvy objednatele: A/3/1 9/4250/086

smlouvy zhotovitele: 4612019

t.

smluvní  strany

objednatel: Technická správa komunikací  hl.m. Prahy, a.s.
Řásnovka 77ol8,11o 00 Praha '1- Staré  Město
lČ o 03447286
DlČ  czo3447286
zapsaná v obchodní m rejstří ku vedené m Městským soudem v Praze' sp.zn
B 20059
Bankovní  spojení : PPF banka a's.
č .ú . 2023í  00003/6000
zastoupená: Mgr. Jozefem Sinč ákem' MBA' generální m ředitelem a předsedou

představenstva
Prof. lng. Karlem Pospí š ilem' Ph.D.' mí stopředsedou představenstva
PhDr. Filipem Hájkem' č lenem představenstva

Při podpisu Smlouvy a veš kerých jejich Dodatků  jsou oprávněni zastupovat
objednatele dva ělenové  představenstva š poleěně' z nichž  nejmé ně jeden musí
být předsedou anebo mí stopředsedou představenstva. Při podpisu té to Smlouvy a
její ch DodatkŮ s hodnotou plnění  do 2 mil. Kč  je oprávněn zastupovat objednatele
V souladu s Maticí  odpovědnosti na základě zmocnění  udělené ho
představenstvem, Mgr. Jozef siněák' MBA' generální  ředitel a předseda
představenstva, pověřený vedení m investič ní  sekce.

osoby zmocněné  k jednání  ve věcech technických:
lng' Jiří  Mayer' ředitel investič ní ho ú seku

lng. Michal Š vadlenka' vedoucí  odd. pří pravy a realizace
bezmotorové  dopravy + BEslP

Jana Holasová, DiS., technik odd. pří pravy a realizace bezmotorové
doPravY + BESIP

2. Zhotovitel: AUTOTRAK, spol. s r.o.
Pod Petřinami 2117 ' 162 00 Praha 6
lČ o: 45306028
DlČ : CZa5306O28
zapsaná v obchodní m rejstří ku Vedené m Městským soudem v Praze,
oddí l C, vlož ka 14212
Bankovní  spojení : Č SoB, a.s.
ě. ú .: 192341597 / 0300
zastoupena: Richardem Vojí řem, jednatelem

osoby zmocněné  k jednání :
_ ve věcech smluvní ch: Richard Vojí ř, jednatel
_ ve věcech technických: Martin Tuma, jednatel
_ hlavní  stavbyvedoucí : Lukáš  Tuma

t:



V pří padě změny ú dajů  uvedených V bodě 1 a 2 ělánku l té to smlouvy je povinna smluvní  strana,
u které  změna nastala, informovat o ní  druhou smluvní  stranu, a to prů kazným způ sobem a bez
zbyteěné ho odkladu. V pří padě' Že z dů vodů  nedodrŽení  nebo poruš ení  té to povinnosti dojde ke
š kodě, zavazuje se strana, která š kodu způ sobila, tuto nahradit bez zbyteěné ho odkladu, co k
tomu bude poš kozenou stranou VyzVána.

il.
Předmět smlouvy

1. Předmětem smlouvv ie zhotovení  dí la: ,,Myslbekova, Hládkov zc' Praha 6' ě. akce
2960082"' dle projektové  dokumentace, kterou zpracovaIa společ nost DlPRo a.s', Modřanská
1111387, Praha 4.

Dí lo je vymezeno následovně:

Přé dmětem plnění  je zří zeni nové  jednosměrné  autobusové  zastáVky směrem na Pohořelec.
V rámci zří zenÍ  nové  autobusové  zastávky bude provedeno zesí lení  konstrukce vozovky v mí stě
p|ánované  zastávky, zároveň bude vyrovnána obruba nástupní  hrany s výš kovým odskokbm
16 cm a obnova povrchu stávají cí ho asfaltové ho chodní ku. Nástupní  hrana bude provedena V

dé lce 'l9,0 m, přiěemž  na zač átku i na konci nástupní  hrany bude v dé lce jedné  obruby
vyrovnáno směrové  ivýš kové  napojení  na stávají cí  zachovávané  obruby ve vjezdech. V rámci

' stavby bude provedena obnova povrchu komunikace s povrchem z asfaltové ho betonu pro
obrusné  vrstvy, která bude vyztuž ena vlákny forta-fi pro zvýš ení  odolnosti proti tvorbě trvalých
deformací  (Aco 11s + vÝztuž ná vlákna). Nástupiš tě 'zastáVky bude tvořeno stáVají cí m
chodní kem, jehoŽ š í řka č iní  3,00_3''l5 m. odvodnění  zů stává stávají cí , dopravní  znaěení  bude
provedeno dle vydané ho Stanovení  mí stní  ú pravy provozu na PK.

(dále jen ,'dí lo").

2. Mí sto realizace dí la: ul' MysIbekova, Praha 6

3' Zhotovitel se zavazuje řádně prové st dí lo a ve stanovené  době předat dí lo objednateli
v rozsahu a za podmí nek dohodnutých v té to smlouvě' k její muŽ uzavření  je objednatel
oprávněn na základě smlouvy o zajiš tění  správy majetku a Výkonu dalš í ch č inností , která byla
dne 12. 1. 20'l7 s ú č inností  ke dni 1 . 4. 2017 uzavřena mezi objednatelem a hlavní m městem
Prahou (pro ú č ely té to smlouvy té Ž jako 

''HLMP')' kdyŽ na základě té to smlouvy objednatel
pro hl' m' Prahu zajiš t'uje řádnou a odbornou správu, ochranu a rozvoj spravované ho majetku,
zqmé na pozemní ch komunikací , jehož  vlastní kem je HLMP (pro ú č ely té to Smlouvy té ž  jako

,,Smlouva HLMP").

4. Dí Io bude provedeno v sou|adu s podmí nkami výběrové ho ří zení , přijatou nabí dkou zhotovitele,
předanou projektovou dokumentací , pravomocným stavební m povolení m pří padně ohIáš ení m
stavby a v souladu se stavební m zákonem č . 183/2006 Sb.' v platné m znění , a předpisy
souvisejí cí mi.

ilt.
Doba plnění  dí la

1. Termí n zahájení : po zveřejnění  smlouvy V registru smluv

2. Termí n dokonč ení : č erven 2020

Lhů ta Výstavby uvedená v kalendářní ch dnech č iní : 35 kalendářní ch dnů .

Při pozdní m zahájení  dí la z dů vodu prodlení  objednatele s předání m mí sta realizace dí la se
termí ny dokonč ení o toto prod|ení  prodlouŽí .

2



Zhotovitel se zavazuje řádně a efektivně vyuŽí vat moŽnou pracovní  dobu, s ohledem na

oiainé  zatony a předpisy, zejmé na pak týkají cí  se B6ZP, hygienických předpisů  apod., aby

bylo dí lo provedeno dle vydané ho stavební ho povolení .

tv.
cena dí la

1. Cena za zhotovení  dí la v rozsahu č l. ll. té to smlouvy je stanovena pevnou cenou, jako nejvýš e

pří pustná, zahrnují cí  Vš echny náklady souvisejí cí  s kompletní m zhotovení m dí la.

2' Cetkem cena za dí lo bez DPH : 940 740'00 Kě

DPH: 197 555'40 Kč

Cena celkem vč etně DPH í  138 295'40 Kč

Cena je blí Že specifikována v pří loze oceněný polož kový rozpoč et'

V ceně za zhotovení  dí la jsou zahrnuty i náklady na vybudování ' provoz, ú dž bu.a vykIizení

zařÍ zeni staveniš tě zhotovitele, zpracóvání  dokumentace skuteč né ho provedení  dí la ve 3

vyhotovení ch, vč etně geodetické ho zaměření  digitální  formou podle pravidel lPR Praha ve

dí ojí m vyhotovení , proiednání  dopravní ch opatření , zajiš tění  DlR a jejich realizaci, náklady na

skládky přebyteč né ho materiálu, vybouraných konstrukcí  a hmot.

3. Cena mů ž e být změněna pouze dohodou obou smluvní ch stran formou dodatku k té to smlouvě

4' Zhotovitel nese nebezpeč í  změny okolností  ve smyslu ust. $ 2620 odst. 2 oběanské ho
zákoní ku.

V.
Platební  podmí nky

1' objednatel je povinen zaplatit zhotoviteli cenu ve- výš i dohodnuté  v č l. lV. Právo fakturovat

vzňikne zhoioviteli po provedení  prací ' po potvzení  soupisu provedených prací  objednatelem a

pá předání  a převz'etí  
'předmětu 

dí la nebo jeho ěásti za podmí nek stanovených v tomto č lánku

ní Že'

2. Zhotovitel je oprávněn předloŽit dí lč í  fakturu Vystavenou na základé  ' objednatelem

odsouhlasené ho š oupisu piovedených prací , přič emŽ faktura bude mí t nálež itosti daňové ho

dokladu dle zákona ě. zbstzool š b'' o dani z přidané  hodnoty v platné m znění  a bude

Joplněna předávací m protokolem dí lěí ho zdanitelné ho plnění  vč etně vš ech pří loh k němu. Na

pié áauaci' protokolu dí lěí ho zdanitelné ho ptnění  musí  být výslovně uveden den předánÍ  a

iřevzetí  dí lěí ho zdanitelné ho plnění  a podpisy konkré tní  osoby předávají cí ho a přebí rají cí ho.

Veš keré  daňové  doklady musejí  obsahovat nálež itosti daňové ho dokladu dle zákona ě.

235t2oo4 Sb., o dani z pÍ idané  hbdnoty, ve znění  pozdějš í ch předpisů ..V pří padě' ž e daňové

áoklady nebudou mí t odpoví dají cí  náiež itosti, je objednatel oprávněn zaslat je ve lhů tě

.pi"tnJ.ti zpět k doplnění ;' splatnbst takové to vÉ óené  í aktury v takové m pŤ í padě nenastává a

tiioiá sptatnbsti poč í ná oěŽet poté , co bude doruč ena faktura náleŽitě doplněna č i opravena'

3. V prů běhu prováděných prací  budou zhot9vitelem V-yhotovovány ,,Soupisy provedených prací ''- 
" "piáaau"'cí  

protokóly áí lč í ho zdanitelné ho plnění i', které  budou předlož eny objednateli ke

t<ontrote. objeánatel jo potvrdí , pří p' zamí tne nejpozději do 3 pracovní ch dnů  po předlož ení .

4' Splatnost dí lč í ch faktur i koneč né  faktury je Stanovena na 30 dní  po převzetí  faktury

oňieJnatet"m. Koneč ná faktura bude vystavena do 15 dní  po ukonč ení  přejí macÍ ho ří zení

3



!l
:,

:i

doloŽené ho Soupisem provedených prací  a protokolem o předání  a převzetí  dí la podepsaným
oběma smluvní mi stranami.

5. V koneč né  faktuře budou zú č továny veš keré  dí lč í  faktury.

vt.
Podmí nky provedení  dí la

1. objednatel odevzdá zhotoviteli plochu staveniš tě nejpozději ke dni zahájení  dí la' Zápis o
předání  staveniš tě bude proveden pří mo Ve Stavební m dení ku (dále jen,,SD") nebo bude
nedí |nou souč ástí  SD jako jeho pří loha.

2. Doba plnění  dí la se přiměřeně prodluž uje v nás|edují cí ch pří padech:

a) dojde-li během výstavby ke změně zásadní ho rozsahu dí la a druhu prací  na základě
Žádosti objednatele a strany zahájí jednání  o obsahu dodatku ke smlouvě

b) nebude-li moci zhotovitel pokraěovat v provádění  dí la z dů vodu na straně objednatelg
které  brání  řádné mu provádění  dí |a

c) při zastavení  prací  státní mi a kontrolní mi orgány nebo z dů vodu vyš š í  moci (pokud není
odpovědnost na straně zhotoviteIe)

d) prodlení  vzniklé  v souvislosti archeologickými nálezy.

3. Zhotovitel prohlaš uje, Že si prohlé dl mí sto provádění  dí la, seznámil se s mí stní mi podmí nkami
a mí sto je vhodné  k provedení  dí la za podmí nek sjednaných touto smlouvou. Zhotovitel není
oprávněn prodlouŽit dobu provádění  dí la ěi poŽadovat zvýš ení  ceny dí la, pokud se po podpisu
smlouvy ukáŽí  jaké koli okolnosti souvisejí cí  s mí stem provádění  dí la, které  provádění  dí la
jakkoli ztí ž í , s výjimkou archeologických nálezů . Zjistí _li vš ak zhotovitel při provádění  dí la skryié
překáž ky týkají cí  se mí sta, kde má být dí lo provedeno, znemož ňují cí  prové st dí lo dohodnutým
způ sobem, které  nemohl odhalit ani při vynaloŽení  potřebné  odborné  pé č e' oznámí  to bez
zbyteč né ho odkladu objednateli a navrhne mu změnu dí la' Do dosaŽení  dohody o změně dí la
mů Že jeho provádění  přeruš it'

vil.
Kontrola prací  a vedení  stavební ho dení ku

'1 ' objednatel je oprávněn provádět prů běž nou kontrolu prací  svými pracovní ky, resp' osobou
zmocněnou. V pří padě zjiš tění  závad uč iní  záznam do stavební ho dení ku s pož adavkem na
jejich odstranění  ve stanovené m termí nu.

2. Stavební  dení k bude na stavbě veden ode dne její ho zahájení  do řádné ho ukonč ení  prací
vč etně doby na odstranění  vad a nedodě|ků , a to způ sobem obvyklým dle pří lohy ě. 9 vyhláš ky
ě. 49912006 Sb', o dokumentaci staveb, V platné m znění .

_ záznamy o prů běhu prací , kontrolách přejí mání  prací  a vš ech dalš í ch skuteč nostech budou
zapisovány denně._ Během pracovní  doby musí  být stavební  dení k na stavbě trvale pří stupný pro objednatele._ Denní  záznamy budou č itelné  a objednatel je bude podepisovat způ sobem stanoveným v
zápisu na první straně stavební ho dení ku._ Denní  záznamy musí  obsahovat zejmé na množ ství ' mí sto a způ sob provedení  práce a
mnoŽství  zabudované ho materiáIu, ú daje o poč así ' odběr vzorků , provedená měření , atesty
a jejich vyhodnocení , odchylky od projektu.

_ Veš keré  poŽadavky zhotovitele vů č i objednateli uvedené  Ve stavební m dení ku musí  být
podepsány ob'jednatelem nebo uvedeno stanovisko objednatele nejdé le do 3 pracovní ch
dnů .

4



3. Po skonč ení  stavby převezme objednatel originál stavební ho dení ku dle stavební ho zákona.

4. Souč asně se stavební m dení kem je nezbytné  vé st stavební  dení k ví ceprací , ve které m je
zhotovitel povinen vé st veš keré  ví cepráce vč etně jednotkových cen. Pro jeho vedení  platí
stejné  povinnosti jako pro stavební  dení k.

5. Na stavbě bude objednatele zastupovat stavební  dozor stavební ka (TDs).

vill.
Převzetí  dí la

1' Po provedení  dí la' pří p. jeho samostatné  óásti vyzve zhotovitel objednatele k předání  a
převzetí  dokonč ené ho dí la zápisem do stavební ho dení ku nejmé ně 1 týden předem. Přejí mací
ří zení  se uskuteč ní  v mí stě provádění  dí la' objednatel se zavazuje přejí mací  ří zení  V té to lhů tě
zahájit.

2. o přejí mací m řizeni se vyhotoví  zápis, kteý podepí š í  zástupci obou smluvní ch stran. Drobné
vady a nedodělky, které  samostatně ani ve spojení  s jinými nebrání  už í váni dí la funkč ně č i
esteticky, ani už ivání  dí la podstatným způ sobem neomezují ' nejsou dů Vodem' pro ktený py
objednatel mohl převzetí  dí la odmí tnout.

J. V pří padě zjiš tění  vad při přejí mací m ří zení , budou tyto sepsány V zápise o předání  a převzetí
dí la a bude dohodnuta lhů ta k jejich odstranění '
Při přejí mací m ří zení  pro odstraněné  vady a nedodělky bude postupováno obdobně dle ěl. Vlll.
odst. 1-2smlouvy.

4. Práce, které  budou zakryty nebo se stanou nepří stupnými, prověří  objednatel (TDl) na
základě výzvy ve SD minimálně 3 dny předem anebo po telefonické  dohodě, nejpozději do
druhé ho pracovní ho dne od té to výzvy. Pokud tak neuč iní ' má se za to' ž e provedené  práce
jsou provedeny řádně a zhotovitel je oprávněn pokrač ovat v dalš í ch prací ch. Pokud bude
objednatel dodateěně poŽadovat odkrytí  těchto prací , je zhotovitel povinen tento poŽadavek
splnit. Nebude-|i zjiš těna vada, za kterou odpoví dá zhotovitel' bude hrazeno odkrytí  a uvedení
do pů vodní ho stavu objednate|em.

5. Zakryje-li zhotovitel práce před uplynutí m lhů ty uvedené  v předchozí m odstavci bez souhlasu
objednatele, je povinen na ž ádost objednatele práce odkrýt a uvé st do pů vodní ho stavu na
svů j náklad, i když  nebude ž ádná vada zjiš těna.

6. V pří padě přejí mání  dí Ič í  ěásti stavební ho dí la musí  být vŽdy zhotoven zápis s popisem
předávané  ěásti, který podepí š í  zástupci obou smluvní ch stran.

7. objednatel poŽaduje, aby zhotovitel předlož il k přejí mací mu ří zení  stavby tyto doklady:
_ originál SD_ výsledky prováděných zkouš ek předepsaných v PD a pří sluš ných Č sN č i v technických

předpisech objednatele (TP TsK)
_ atesty použ itých materiálů  a prohláš ení  o shodě
_ dokumentaci skuteěné ho provedení  dí la v poětu 3 paré
_ zaměření  stavby jak v pí semné  podobě, tak v digitální  formě na CD ('1x pro lPR Praha -

lnstitut plánování  a rozvoje hlavní ho města Prahy, Vyš ehradská 57, Praha a 1x pro
objednatele - odd. inf. rozvoje a GIS)

_ doklad o předání  geodet. zaměření  na lPR Praha
- vyú č tování  likvidace vybourané ho materiálu
* hospodaření  s odpady, doklad o likvidaci odpadů
_ vyjádření  spráVců  inŽ. Sí tí

Zhotovitel je povinen dodat
ří zení m (resp. předč asným
kolaudač ní ho ří zení .

pří padné  dalš í  doklady, které  bude v souvislosti s koIaudač ní m
už í vání m) pož adovat stavební  ú řad' Policie Č R, ei 1iny ú ěastní k

5



8' V pří padě předč asné ho už í Vání  komunikace objednatel dí |o nepřevezme' přejí mku pouze zahájí
a obě strany uzavřou,,Dohodu o předěasné m uŽí vání  stavby" dle ust. $ 123 zákona č . 'l83/2006
sb. o ú zemní m plánování  a stavební m řádu (stavební  zákon), v platné m znění .

tx.
Záruění  doba

1. Záruč ,ní  doba dí la je dohodnuta na 60 měsí ců  na stavební  ěást a na Vodorovné  dopravní
znač ení  36 měsí ců .

Zárué ní  doba poěí ná běž et dnem předání m a převzetí m dí la nebo jednotlivé  č ásti dí la
v pří padě převzetí  dí la po č ástech.

2' Záruění  doba materiálů  nebo výrobků , které  se stanou souč ástí  dí la, u nichŽ Výrobce, Č sN č i
právní  předpis stanoví  kratš í  dobu ž ivotnosti, neŽ je dohodnutá záruč ní  doba' konč í  dnerq
uplynutí  takto stanovené  doby ž ivotnosti'

3. objednatel up|atní  právo ze záruky u zhotovitele pí semným oznámení m vad dí la doruč eným na
adresu zhotovitele uvedenou v záhlaví  smlouvy.

4. Zhotovitel je povinen odstranit vady bezodkladně' pří p. v době dohodnuté  pro daný konkré tní
pří pad s objednatelem v rámci reklamač ní ho ří zení .

5. Zhotovitel je povinen se v období  do 2 lé t od dokonč ení  dí la ú č astnit kontroly kvality
reaIizované ho dí la prováděné  správcem komunikace (pří sluš ným oblastní m správcem
objednatele) na základě jeho výzvy.

6. Budou-li při kontrole kvality dí la dle odst. 5 zjiš těny
povinen je odstranit na své  náklady bez zbyteěné ho

jaké koli závady č i nedostatky, je zhotovitel
odkladu.

x.
Smluvní  pokuty

Smluvní  strany sjednávají  následují cí  smluvní  pokuty:

1. smluvní  pokuta za prodlení  zhotovitele s provedení m dí la, a to ve výš i 0'5 %

ze sjednané  celkové  ceny dí la za kaž dý započ alý den prodlení ,

2. smluvní  pokuta za poruš ení  povinnosti zhotovitele prové st dí lo řádně v souladu s touto
smlouvou, a to ve výš i 0,5 Vo ze sjednané  celkové  ceny dí la za kaž dý započ atý den, a to aŽ
do doby uvedení  dí la do řádné ho stavu,

3. smluvní  pokuta za prodlení  zhotovitele s odstranění m vad dí la zjiš těných v přejí mací m ří zení
ve lhů tě sjednané  pro odstranění  Vad, a to ve výš i 0,5 % ze sjednané  celkové  ceny dí la za
kaŽdou vadu a kaž dý započ a|ý den prodlení '

4. smluvní  pokuta za prodlení  zhotovitele s odstranění m záruč ní ch vad dí la ve lhů tě stanovené
v č l. |X. odst' 4 té to smlouvy, a to ve výš i 0,1 o/o ze sjednané  celkové  ceny dí la za kaŽdou vadu
a kaŽdý den prodlení ,

5. smluvní  pokuta za prodlení  objednatele s ú hradou faktury nebo její  č ásti v dohodnutých
termí nech Ve Výš i 0,01 o/o z dluŽné  č ástky za kaž dý den prodlení ,

6. smluvní  pokuta za nesplnění  povinnosti zhotovitele prové st dí lo řádně v souladu s relevantní mi
právní mi předpisy, technickými normami nebo rozhodnutí mi orgánů  státní  spráVy č i
samosprávy, a to ve výš i 2 o/o ze sjednané  celkové  ceny dí la za kaž dé  jednotlivé  poruš ení
povinnosti,

6



:7. smluvní  pokuta za poruš ení  povinnosti zhotovitele postupovat při změně poddodavatele
způ sobem stanoveným V č l. Xl. odst' 10. té to sm|ouvy ve výš i 'í  % ze sjednané  celkové  ceny
dí la za kaž dÝ jednotlivý pří pad'

8. smluvní  pokuta za nepředloŽení  dokladů  o pojiš tění  odpovědnosti za Š kodu způ sobenou třetí
osobě zhotovitelem na ž ádost objednatele, a to ve výš i í 0.000'- Kč  za kaž dý zapoěatý den
prodlení '

Celková výš e smluvní ch pokut je omezena limitem 100 % výš e celkové  ceny dí la' přič emŽ smluvní
pokuty mohou být kombinovány (uplatnění  jedné  smluvní  pokuty nevyluč uje souběž né  uplatnění
jaké koliv jiné  smluvní  pokuty).

Uplatnění  které koliv ze smluvní ch pokut nezbavuje objednatele práva k uplatnění  nároku na
náhradu vzniklé  š kody v plné  výš i'

Smluvní  pokuta je splatná do 30 dnů  po doruč ení  výzvy oprávněné  smluvní  strany druhé  smluvní
straně k její  ú hradě. Výzva musí  vŽdy obsahovat popis a ěasové  urč ení  události' která v souladu
s uzavřenou smlouvou zakládá právo ú ětovat smluvní  pokutu. Smluvní  strany sjednáVají  právo
objednate|e prové st jednostranný zápoěet vzájemných pohledávek, a to i V pří padě pohledávky
nejisté  nebo neurěité  ve smyslu ust' $ 1987 odst. 2 obč anské ho zákoní ku.

xt.
ostatní  ujednání

1. Zhotovitel je povinen umí stit na viditelné m mí stě informač ní  panel stavby. lnformač ní  panel
musí  být v souladu s Manuálem grafických a konstrukč ní ch standardů  pro tvorbu informaění ch
panelů  staveb Hlavní ho města Prahy, který zhotovitel obdž el jako souč ást zadávacÍ
dokumentace veřejné  zakázky' doplněný o QR kód odkazují cí  na popis stavby na
www.tsk-praha. cz
Zhotovitel bere tuto povinnost na vědomí  a zavazu1e se ji splnit. Zhotovitel dále zajistí  týdně
aktua|izovaný popis prů běhu stavby pro umí stění  na webové  stránky www.tsk-praha.cz.

2. Zhotovitel odpoví dá za to, ž e bude provádět dí lo s vynalož ení m veš keré  odborné  pé óe tak,
aby nedoš lo k:

a) poruš ení  obecně záv azných předpisů ,
b) poruš ení  smluvní ch podmí nek,
c) poruš ení  pří kazů  daných objednatelem,
d) znič ení , ztrátě, poš kození  ěi sní Žení  hodnoty majetku objednatele, veřejné ho majetku ěi

majetku třetí ch osob.
e) poruš ení  bezpeč nosti práce, zejmé na zák. ě.26212006 Sb., zákoní ku práce, v platné m

zné ní  a zák. č . 309/2006 Sb., o zajiš tění  dalš í ch podmí nek bezpeč nosti a ochrany zdravi při
práci' v platné m znění .

Za připadné  š kody, které  vzniknou v souvislosti s č inností  zhotovitele' nese tento zhotovitel
plnou odpovědnost. Té to odpovědnosti se vš ak mů ž e ěásteěně nebo ú plně zprostit' pokud

.jednoznaěně a nezpochybnitelně prokáŽe' Že š koda vznikla v jednoznač né  pří č inné  souvislosti
s pří kazem objednatele a přitom zhotovite| objednatele na moŽný vznik té to š kody předem
prokazatelně upozornil a objednatel na dodÉ ení  pří kazu výslovně i přes toto upozornění  trval.

3. V pří padě odstoupení  od smlouvy ze strany objednatele ve smyslu obč anské ho zákoní ku
smlouva zaniká ke dni doruč ení  odstoupení  od smlouvy zhotoviteli. Smluvní  strany si
sjednávají  mož nost odstoupení  od sm|ouvy ze strany objednavaté le ve smyslu $ 2001 a násl.
obč anské ho zákoní ku, a to z dů vodu' zjistili objednavatel po uzavřenÍ  smlouvy, Že nebude
schopen plnit své  finanč ní  závazky z té to smlouvy vyplývají cí , ač koliv před uzavření m smlouvy
na zák|adě jemu dostupných informací  tuto skuteč nost nepředví dal a ani předví dat nemohl.
objednatel uhradí  zhotoviteli tu ěást plnění ' která již  byla na základě té to smlouvy
zhotovitelem provedena do okamž iku doruč ení  odstoupení  od smlouvy zhotoviteli.

7



,4.

5.

b.

'7

8.

9.

'10.

11.

12.

13,

14.

15.

16.

17.

'18.

'19.

objednatel si vyhrazuje právo změny termí nu realizace, pokud to dopravní nebo jiné  podmí nky

budou vyž adovat (pož adavek pří sluš né ho silnič ní ho správní ho ú řadu' PCR atd.). Zhotovitel
bere toto ujednání  na vědomí ' neboť  je srozuměn s tí m' Že s ohledem na charakter dí la je
nezbytné  respektovat dopravní  a jiné  podmí nky.

zhotovitel prohlaš uje, Že je seznámen s mí stní mi poměry stavby a ujiš t'uje objednatele, Že dí lo
lze prové st za podmí nek stanovených touto smlouvou.

zhotovitel se zavazuje k provedení  pří padných ví ceprací  pož adovaných vů č i objednateli
investorem, event. kolaudač ní mi orgány, a to V termí nech jimi předepsanými. Ví cepráce
sjednané  nad rámec smlouvy formou dodatku ke smlouvě budou zapsány V samostatné m
dení ku Ví ceprací  (sD) a odsouhlaseny objednatelem. V pří padě neodsouhlasení  těchto prací
v SD nebudou tyto práce objednatelem zaplaceny.

Ví cepráce s odhadem ceny (vycházejí ci z polož ek uvedených v soupisu prací  (W) a
z maximální  ceny uvedené  V cení ku URS v pří padě' ž e se poloŽka v soupisu prací
nevyskytuje) budou předlož eny bez podrobné ho vyč í slení  TDl' který nechá okamž itě tyto
ví cepráce schválit řediteli investiění ho ú seku objednatele. Ví cepráce mohou být zahájeny až
po souhlasu ředitele investič ní ho ú seku' v nalé havých pří padech, kdy ví cepráce pří mo
ovlivňují  splnění  termí nu vydané ho DlR nebo brání  dalš í m navazují cí m prací m, mů Že být ďán
souhlas telefonicky.

Při přeruš ení  nebo zastavení  prací  na dí le z dů vodů  na straně objednatele zaplatí  ob.|ednatel
zhotoviteli skuteč ně vynalož ené  náklady s tí m spojené .

Zhotovitel odpoví dá za š kody vzniklé  při provádění  dí la objednateli nebo třetí m osobám.

Zhotovitel uvádí  v pří loze smlouvy seznam svých poddodavatelů  nad 5 % objemu prací
z celkové  ceny dí la. Zhotovitel se zavazuje v pří padě zá4mu o zadáni prací  poddodavateli
neuvedené mu v pří loze vyŽádat si předem souhlas objednatele.

zhotovitel se zavazuje dodÉ ovat při provádění  ďla podmí nky stavební ho povolení , ohláš ení
stavby a veš kených dalš í ch vyjádření  orgánů  státní  spráVy a dotč ených organizací .

Při realizaci dí la budou strany akceptovat podmí nky provádění  dila dle závazných rozhodnutí
orgánů  státní  správy.

Zhotovitel zajistí  projednání  Dlo a vydání  DlR, dodrž í  jeho podmí nky a podmí nky dopravní
obsluž nosti a uhradí  jaké koliv sankce za jeho poruš ení . V pří padě' Že oprava nebude
dokonč ena vtermí nu dle DlRu, si zhotovitel sám a na vlastní  náklady zajistí  projednání  a
prodlouŽení  (vydání ) DlRu k řádné mu dokoněení  práce.

osazení  dopravní ho znač ení  bude provedeno odbornou firmou. Zhotovitel se zavazuje, Že
dopravní znač ení  bude realizováno dle TP TSK.

Zhotovitel si na vlastní  náklady zajistí  zařizeni staveniš tě, vč etně projednání  jeho umí stění '
jeho vytýč ení  pří p. projednání  záboru jeho plochy, zákresy stávají cí ch inž enýrských sí tí  a jejich
vytýč ení , Vč etně aktualizací  vyjádření '

Zhotovitel event. zajistí  zábor veřejné ho prostranství '

Před předání m dí la předá zhotovitel objednateli dokumentaci skuteč né ho provedení  stavby
(DsPs) a veš keré  doklady potřebné  k řádné mu dokoněení  stavby: nakládání  s odpady'
výsledky předepsaných zkouš ek, prohláš ení  o shodě na vš echny pouŽité  materiály, protokoly
o materiálu předané m č i vyzvednuté m ze skladu objednatele' pří padně dalš í  zkouš ky
předepsané  laboratoří  objednatele.

ZhotoviteI bere na vědomí , ž e použ ití  náhradní ch hmot, materiáIů  nebo výrobkŮ musí
odsouhlasit objednatel a zpracovatel PD.

Zhotovitel předá na odd' inf. rozvoje a GlS dokumentaci skuteč né ho provedení  stavby
v papí rové  formě (referenč ní  systé m BpV), geodetické  zaměření  (papkově a digitálně) a
potvzení  o předání  na lPR Praha. Doklad k potvzení  zhotovitel obdrŽí  od TDl dané  akce
(oznámení  o ukonč ení  prací ).

8



:29. 7hotovitel se zavazuje, ž e veš keý dlaž ební  materiál, který nebude následně pouŽit zpět na

,,: komunikaci, bude vyč iš těn a odvezen do skladu objednatele v souladu s pří lohou smlouvy
i ,,Hospodaření  s Vybouraným materiálem".

xil.
Pojiš tění

1. Zhotovitel se zavazuje mí t po dobu trvání  té to smlouvy sjednáno pojiš tění  své  odpovědnosti
za š kodu způ sobenou třetí  osobě, a to tak, aby limit pojisiné ho plnění  sjednaný zhotovitelem na
základě takové  pojistné  smlouvy ěini| pro jednu š kodnou událost minimálně í  000 000'- Kč .
Tento limit nelze nahradit kumulací  pojistných plnění  na základě ví ce pojistných smluv'

2' Zhotovite| je povinen před|ož it kdykoliv po dobu trvání  té to smlouvy na Žádost objednatele
uzavřenou pojistnou smlouvu, pojistku nebo potvzení  pří sluš né  pojiš ť ovny' pří p. potvrzení
pojiš ť ovací ho zprostředkovatele (insurance broker), prokazují cí  existenci pojiš tění  v rozsa|u
pož adované m v předchozí m odstavci.

xilt.
Závěreé ná ujednání

1. zhotovitel podpisem té to smlouvy potvzuje, Že se v plné m rozsahu Seznámil s povahou a
předmětem dí la ajsou mu známy Veš keré  technické , kvalitativní  a jiné  podmí nky nezbytné  k
realizaci dí la a disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které  jsou k provedení
předmětu dí la nezbýné ' zhotovitel prohlaš uje, ž e se před podpisem smlouvy podrobně
seznámil se Vš emi dokumenty tvoří cí mi její  pří lohy' Kontrolou dokumentace zhotovitel nezjistil
jaké koliv nesrovnalosti' které  by mu bránily prové st dí |o ú plné , odpoví dají cí  kvaliiy, schopné
funkce a předání  objednateli. Souč asně zhotovitel prohlaš uje, ž e správně Vyhodnotil a ocenil
veš keré  práce trvalé ho č i doč asné ho charakteru vč etně materiálu, které  jsou obsaŽeny v
předané  projektové  dokumentaci' Prohlaš uje také , ž e do ceny dí la .jsou zahrnuty té Ž veš keré
práce, jejichŽ provedení  by měl zhotovitel v rámci své  odborné  způ sobilosti předpokládat.

2. Zhotovitel se zavazuje, ž e na základě předIoŽené ho harmonogramu prací  vypracuje
ve spolupráci s objednatelem platební  kalendář.

3. Změny té to smlouvy mohou být realizovány pouze formou pí semných dodatků  podepsaných
oprávněnými záStupci obou smluvní ch stran.

4' otázky touto smlouvou neupravené  se budou ří dit pří sluš nými ustanovení mi oběanské ho
zákoní ku.

5. Tato smlouva je sepsána ve č tyřech Vyhotovení ch' z nichž  kaž dé  má platnost originálu'

6. Tato smlouva nabývá platnosti dnem její ho podpisu oběma smluvní mi stranami a ú č innosti
dnem její ho zveřejnění  v registru smluv.

7' Smluvní  strany výslovně souhlasí  s tÍ m, aby tato smlouva byla uvedena v Centrální  evidenci
smluv Technické  správy komunikací  hl. m. Prahy, a.s. (cEs TsK) Vedené  Technickou správou
komunikací  hl.m. Prahy, a.s., která je veřejně pří stupná a která obsahuje ú daje o smluvní ch
stranách, předmětu smlouvy, č í selné  označ ení  té to smlouvy a datum její ho podpisu.

8. Sm|uvní  strany prohlaš ují , ž e skuteěnosti uvedené  V té to smlouvě nepovaŽují  za obchodní

tajemství  Ve smyslu S 504 oběanské ho zákoní ku a udělují  svolení  k jejich už ití  a zveřejnění  bez
stanoven í  jakýchkoli dalš í ch podmí nek, v p|atné m znění .

9' Zhotovitel neposkytne Žádné  informace týkají cí  se prováděné ho dí la dalš í m osobám'
s výjimkou oprávněných zástupců  objednatele.

9



:

]1o. smIuvní strany VýsIovně sjednávají, žeuveřejnění této smlouvy V registru smluV dle zákona
' č,.3nol2015 sb., o zvláštních podmínkách účinnostiněktených smluv, uveřejňování těchto

sm|uv a o registru smluv (zákon o registru smluv), zajistí objednatel'

11. Každá ze smluvních Stran potvzuje, žepři sjednávání této smlouvy postupovala čestně a

transparentně a současně se zavazuje' že takto bude postupovat i při plnění tétosmlouvy a

veškeýchčinnostechs ní souvisejících.Smluvní strany potvrzují, žese seznámily se
zásadami Criminal compliance programu TSK (dále jen

''CCP")' které jsou uveřejněny na
webových stránkách objednatele, zejména s Kodexem CCP a zavazují se tyto zásady po
dobu trvání smluvního vztahu dodrŽova|' Každá ze smluvních stran se zavazuje, Že bude
jednat a přijme opatření tak, aby nevzniklo dŮvodné podezření na spáchání trestného činučik
jeho spáchání' tj' tak, aby kterékoli ze smluvních stran nemohla být přičtena odpovědnost
podle zák'č. 41812011 Sb., nebo nevznikla trestní odpovědnost jednajících osob podle zák.ě.
40/2009 sb,

'l2. Nedílnou součástítétosmlouvy jsou přílohy:
_ Podrobný harmonogram prací

- oceněný položkový rozpočet

- Seznam poddodavatelů
_ Hospodaření s vybouraným materiálem

V Praze one t5' 10. 20í9

Objednatel:
Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s

tvagenerální

Zh
AUTO .o.

Richard Vojíř

^
jednatel společnosti

- z.{.:\ i':':'r:L'd!\':.}'(.
,.aÍ'r',..'-r,' '." :'' l i ''|

?' Y. Ť. l;]j'\

{ij-}.!, :-ii -.r:.-í' r ' '
'

: : , | ' :
j |

' ' J .': ''' ''l. .'l;
irir./\.,,'.,.t . . :.1 . ..rt.

, 'H/'.1', . ,a. : 4t 3( , r: .

lůťl.'|.jjPR

77
103

hl .rn.

i;lásnovko

-10-



AUToTÍtl^K spol. s r-o.

tčo: 45306028

Harmonogram prací ( kalendářní dny }na akci

Myslbekova, Hládkov ZC,Praha 6, č.akce 2960082

Celková doba výstavbyje 35 kalendářních dnů

Bouracípráce

zemní práce

Povrchy a dokončujicípráce

2.

3.

4.

'přltq
P' ..

23 24 25 26 27 2a 29 30

V Praze dne 5. 9. 2019
Vypracoval: Richard Vojiř, jednatel

Hmg Myslbekova' HládkoV, P6



spol. s r.o.
45306028

PlD Myslbekova, Hládkov, Praha 6

REKAPITULACE

Cena za uloŽení vybouraného materiáÍu na skládku
Cena za realizace DIO
Cena za DSPS (referenčnísystém Bpv)
Cena za odevzdání zaměření na lPR Praha
Cena za informačnípanel stavby

Celkem bez DpH

DPH 21o/o

Celkem vč.DPH

Platnost cenové nabídky je sianovena do 30. 6. 2020

V Praze dne 5. 9.2019

940 740'00 Kč

viz výkaz výměr
vizvýkazvýměr
vizvýkazvýměr
viz výkaz výměr
obsaŽeno v cenách

i?ic
jednat

.;dryFN

'-ti:;rffir
,..l".'"1].aÉ

4{ jT oŤRAř., s,lr.l -,

- i.i'Í'

Myslbekova, Hládkov ZC,Praha6, č.akce 2960082

cena za uloŽení Vybouraného materiá|u na skládku

cena za odevzdání zaměřeni na lPR Praha

za realizace DIO

za DsPs (referenčnísystém BpV)

rekapitulace nabídkovéceny



AUTOTRAK, spol. s r.o.
ICO:45306028

SEZNAM PoDDoDAVATELŮ

Autotrak spol. s r.o. se sídlem v Praze 6, Pod Petřinami 2117 v zastoupení svým statuťlírním
zástupcem, jednatelem a odpovědným zástupcem spoiečnosti Richardem Vojířem tímto prohlašuje,
žena akci

,,Mys1bekova, Hládkov ZC, Praha 6, č.akce 2960082."

provede veřejnol zakázku y rozsahu 100 % vlastními výkony

V Praze dne 5. 9. 2019

Richard
jednatel společnosti

'/"k\
'': !_'c Í.j/ n

/ď:"b'sb\ L' '''r:I'''' 't
1{!iť", .'':'ť:\ ií 'r '.'1 '

Ů, ''''.''-)l'
'''''. .'.:' ''''l

Asl-Al-:} É':is]<Éiax 22c 61 : {){]ltp.}-_i/.{]E l(:o] 45 iJ{] ť]0
']il

sezram poddodavatelů



l'řÍ1oha ke sn1rlr:vč o tli]<l

H o s Í} o d a ře n I s !,Y b o l!x!}n ý m .!Iq,4leÍi !1!qřn

- záklatlnÍ-poíLrrínkypo't pu rtqrlg!!1g!*

l) Dotlavatel a Techrrická správa komunilcací hl' rn' Pr.alry, a.s' (dále jen
',TSK")

jsou podle
uzavřcnó smlouvy povinni pří hospotlaření s vybourrrtrýtn majetkenr, zcjrn. pii příjrnu a
oclběru matcriálu ze staveb, postupovat v souladu s náslcdujícímizásadanri, vypl1ivajícínri
z vnitropodnikovóiro pracovního post]'1pu P? 0?199 ' Hospoclaření s vybourarrýnr
nratcriálern.

2) i'ři předání stavenišaě. nejpozdčji však 1 lýdcn před ZaháJlnim odvozrt materiálu ze
staveb do skla<lu TSK, b:"rde přcc1árr do oddčleníJrospodářskó správy podepsaný ,'Protokol
o

'likvidaci dlažební}io materiáiu". Dnenr jeho podpisu přcjílná zodpovědnost za rnate:iál
zástupce d<ldavatele'

3) Vecloucí skladr'r TSK je osoba kompetentní a zodpovědná za ptovoz skladu, jejížpok1dů
jsorr povinni uposlechnout pracovníci dodavatele, a která mj':

C po zváženi dodaných dlaŽebnjch kostek určujemísto jejich uložení,provádí
kvalifikovaný odhad jejich znečištěnípříp. pomíchání (max. 5%)'

. u kusového rnateriáiu, kromě určenínrísta uloŽerrí, zabezpečuje jeho přepočítaní,
pl"íp. přeměřeni a uloženído předepsaných stohů, příp. na palety, a to podle
jednotlivých druhů a kvality v souladu se zásadarni obsaženými V Místnim řádu
skladu. Práce Zajišt'ujípracovníci clodavatele s využitímsvých zařízeni a
příslušnéhonářadí.

a) sklad TSI( vystavuje rra kaŽdou dodávku nrateriálrr doklad _ pÍíjemku'

5) Proces s odvozem d|ažby jc ukončetr:
r odsouhlasením formulát'e ,,Vyuětování likvidacc d1aŽebního materiálu,, *

akceptuje se 90 oÁ výtěžnosti, tj. 10 % ztratrré. Případnévyššiztráty se řeší
fonnorr náhrady škody v ceně chybějícíhomateriálu uvedeného v ,,Protokolu,.
(viz. bocl 2) a dvojnásobku ceny uvedené v ceníku, který je součástípracor'rrího
postupu PP 02/99 (viz. bocl 1),

" bezrozporov;fon prohlášeninr o předání matgriálu v ,'Protokolu o předání a
převzetí stavbl'.

6) Pracovníci dodavatele, poliybujícíse ve sklaclu s vědomím pracovaiků skladu' musí bý
proškoleni svým zaměstnavatelem z hlediska bezpečnos:i pt'áce a musí jírrr být vybaveni
osobnírníochrarrnými prostředky plo darrý dnrh práce. Každý takový pracovník je
povinen se seznámit s Místnímřádern sklaclu' seznámení s ním potvrclit su.y'rrr podpisem a
je povinen ho bezpodmínečnědodržovat.

7) Pro odběr materiálu ze skladu platí uvedenó zásady obdobně'

8) Všechny uveclené zák|adai podmínky postupu je dodavatel povine
pfípadnémusubclodavateli'

9) Dotazy, příp. dalšípodrobnosti zodpoví a upřesní pracovníci hospoclářs
na tel eÍbnníměis|e 241 4'/ I 1 48 * sklad a 257 01 5 "] 48 '

flr

PĚÁí]E


